processo  licitatório  acima  identificado  em  face  do
cumprimento de todas as normas inerentes ao mister, por
parte da E. Comissão de Licitação, e o ADJUDICO em favor
de JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA, inscrito no CNPJ sob n.º
24.542.255/0001-44,  no  valor  de  R$  R$  44.900,25
(quarenta e quatro mil, novecentos reais e vinte e cinco
centavos), ficando esta, desde já, intimada para no prazo
de 05 (cinco) dias úteis, assinar o instrumento contratual
correspondente.

Boa Saúde(RN), 24 de agosto de 2020.

Aldenir Ferreira da Fonseca dos Santos

Presidente

Publicado por:

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2020 -
REFORMA

DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  002/2020  -  OBJETO:
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA REALIZAÇÃO DE OBRA DE
REFORMA  E  AMPLIAÇÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -
CONTRATADO:  JOSE  ASSUEIRO  COSTA  VIEIRA  -  CNPJ
24.542.255/0001-44  -  VALOR  TOTAL:  R$  44.900,25
(quarenta e quatro mil, novecentos reais e vinte e cinco
centavos). ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento vigente -
44.90.51 - Obras e Instalações. FUNDAMENTO LEGAL: de
acordo com o que preceitua a Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores, em seu Art. 24, Inciso I.

BOA SAÚDE/RN, 24/08/2020

[...]

Objeto:  Contratação  de  empresa  de  engenharia
especializada  para  o  fornecimento  de  mão  de  obra  e
materiais,  para  prestação  de  serviços  técnicos  de
execução da reforma da Câmara Municipal de Vereadores
de Senador Elói de Souza/RN. Valor: R$147.335,21 (Cento
e quarenta e sete mil, trezentos e trinta e cinco reais e
vinte e um centavos). Vigência: 25 de agosto de 2020 à
31 de dezembro de 2020. Data da Assinatura do Contrato:
25/08/2020.

Senador Elói de Souza/RN, 25 de agosto de 2020.

Edniris Costa de Aquino Araújo

Presidente da Câmara

Senador Elói de Souza/RN

[...]

PINTOS-RN

CONTRATADO: JACO LUCAS DA SILVA

OBJETO  .........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PROJETADOS DESTINADOS A
CANTINA  DO  PODER  LEGISLATIVO  DE  SERRINHA  DOS
PINTOS-RN.

VALOR GLOBAL...................:  R$ 4.082,00 (Quatro mil  e
oitenta e dois reais)

PRAZO............................: 24/08/2020 a 24/09/2020

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  ...:  01.031.001.2001  -
44.90.52.00  -  Equipamentos  e  Materiais  Permanentes

RECURSOS  FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder
Legislativo  (DUODÉCIMO)

PUBLICAÇÃO  ....................:

[...]

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 2020000801
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 010/2020
CONTRATANTE:  CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO
POTIGUAR
CONTRATADA(O):  WILLA CATARINA MEDEIROS DA
SILVA EIRELI - ME
OBJETO: Alteração contratual no valor de R$ 3.960,00
(três mil, novecentos e sessenta reais), nos termos do art.
65,  inciso  II,  alínea  'd',  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,
passando  o  Contrato  a  ter  o  valor  total  de  R$
28.800,00(vinte e oito mil, oitocentos reais).
FUNDAMENTAL:  art.  65,  inciso  II,  alínea  'd'  da  Lei
Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2020 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara
Municipal  ,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00
Material  de  consumo,  Subelemento  3.3.90.30.01,  no